DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

Órgão Oficial do Município

  Dia 03 de Setembro de 2014
Lei nº 661 de 09 de Abril de 2007

Nº 767Ano VIII

ESTADO DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO MUNICIPAL
DE ÁGUA E ESGOTO

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE MONTE CARMELO, EDITAL DE LICITAÇÃO, TOMADA DE
PREÇOS Nº 02/2014.

O Diretor do Departamento Municipal de Água e Esgoto de Monte Carmelo, no uso de suas atribuições legais, torna público que fará realizar no dia
24/09/2014 às 14h00min no Setor de Licitações, situado nesta cidade à Av. Olegário Maciel, nº 480, perante a Comissão para tal designado, Tomada
de Preços do Tipo Menor Preço Global, visando a contratação de empresa especializada para prestação de serviços de impermeabilização das
paredes internas da estrutura de concreto armado, a fim de evitar vazamentos e comprometimento da estrutura interna do reservatório elevado do
Bairro Lagoinha, pertencente ao Departamento Municipal de Água e Esgoto de Monte Carmelo. Os interessados poderão procurar a Diretoria de
Licitações, de 08:00 as 11:00 e de 13:00 as 17:00 hs. Para obterem maiores informações ligue (34)3842-2595 ramal: 22 e fax ramal 21. O Edital
encontra-se a disposição dos interessados. Monte Carmelo, 03 de Setembro de 2014. Anderson Fabio Quadreli, Presidente da Comissão
Permanente de Licitações.

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: BRUNA LAÍS DE OLIVEIRA

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 223

IMPRESSÃO: PREFEITURA MUNICIPAL
            MONTE CARMELO

    (34)3842-5880

	Página 1